[Zaramby]

Paw Nur / Rossach
gran. (1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdryeckocum amba-
bus rippis fluuii Brok in distr. nur. inter limites
Oldakowska, Polomya et inter gran³ Zarabskje
Tascholy et inter gran³ Zaramskje Ozemna
Dambrowa et inter gran¹ Dmochowskje et inter
Zalusczeniske Lipnowo et inter gran. d. epi. ploc.

M.K. 32, 43 v - 44

Karamby

Nw Pracy

(1523)

" Testes -- Stan: et uxoris sue Sophie contra dico.
Leonardum vicarium in 2. --

1. testis nol. joan de Kempiste -- annorum ut
apparebat 40 c. s. u. -- hora vespis post cenam
in hospicio apud Haugaebam vidua Slothochowre
in taberna fuit sedis bibens cervosum et videt,
quando sophia -- dixit leonardo presbitero, ut secum
corrisaret: cui d. leonardus pugna ad collum dedit,
dicens: et adue vis magis. Post hoc stan. maritus sophie
dixit leonardo presbitero: gracia ergo volis, quod ita
meam uxorem traxis. Tandem presbiter arripiens
stan: - per coines eundem caput hunc, quem testis de stu-
ba eduxit. Post hor presb. recepto cultro a adolescen-
te eundem ad cimitterium fuggit, quem per scapulas
bis vel ter ante cimitterium percussit. -- "

ADP. PC, Ep. 204, 1925

Taramby

Nro

(1523)

„Testes -- discr. Leonardii in 2. vicarii contra nos Stan^m
et ux. suam nomine Zophiam collatorende 2. --

1. testis abbr. Barthol. de Polt^o, nunc morum gl-
bens in 2. -- annorum 20 c. 5. 4. -- in villa 2. in hospi-
cio apud viduam Iloshuchowu ([i] taberna) fuit
testis cum no conteste secundo, post hoc venit nolo Stan-
cum uxore sua --, tandem Zophia -- voluit solvere
cererosam, quousque quilibet suum manuale statue-
ret, cui d. Jacobus actus est. minister in 2. propter bi-
dem sedens dixit: bona domino, quid super nos clama-
et exinde recessit. Post hor prefab*z* Zophia -
recipiens Leonardum circa lumbos, voluit eum pro-
pice ad scannum. Tandem dixit d. Leonard. --; Stan-
iae, corige si vis suam uxorem. Post hor prefab*z* Stan-
iemens in d. Leonardum cum uxore sua insinu^m se

ADj. PT., Ep. 204,192 - i capillarunt et exinde

d. Leonardum wlnwarunt --

L. testis lab. Bernard de Dylmeyerse -- annorum ut
apparebat 40 c. v. u. -- in villa Z. apud viduam
Slothuslowa in taberna tempore vespertino fuit testis
presentis, qui protinus in eodem hospicio laborabat,
et vidit quando Sophia -- recipiens d. Leonardum circa
lumbos suos eundem prouicie intendebat, qui etiam
sandom ad angulum proiecit. Post hoc prefata Sophia
irruens -- cum marito suo eundem per coines enormi-
ter traxerunt -- wlnwarunt -- "

148

Mar 7

Zaremba

(1530)